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Denna verksamhetsberättelse omfattar verksamhetsåret 1/7 2023 till 30/4 2024.  
Att verksamhetsåret endast är 10 månader beror på ett skifte utifrån stadgeändring 
från årsmöte 2023, där verksamhetsåret numera är 1/5 – 30/4. 
Styrelsen för HIBF vill med verksamhetsberättelsen informera om verksamheten som 
bedrivits i styrelse, lagen samt övriga stödorganisationer under verksamhetsåret. 

STYRELSE 
HIBF har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 
Ordförande Thomas Gillerfors 
Vice ordförande/sekr Ina Jarnekrantz 
Kassör Thomas Gillerfors 
Ledarmöter Kevin Malmros 

Jürgen Bischhaus 
Marie Chacón Andersson 
Helena Ganslandt 
Anna Lindberg 
Åsa Torstensson 
 

Suppleanter Elin Silfver 
Tomas Wallin 

 
Styrelsen har haft 10 protokollförda möten. 

Vi hyr ett utrymme för kansli/förvaring, men detta är obemannat och all administration 
sker från styrelsemedlemmarnas egna hem. 

I enlighet med GDPR har upprensning skett i våra medlemsregister och våra 
medlemsuppgifter dokumenteras fortsatt och sedan en tid tillbaka via ”laget.se”. Även 
medlemsfakturering sker via ”laget.se”. 

VERKSAMHETEN 
Hallar 
I början av verksamhetsåret invigdes Tolvåkerskolan och vi fick tillgång nya hallar. Att 
inte allt var färdigt har vi fått leva med hela året och vi hoppas att det ska färdigställas 
under sommarlovet 2024.  
Mängden hallar och halltider är ett ständigt orosmoment och ett problem som är svårt 
att bemästra. Att Lödde IH var fortsatt tillgängligt fram till nyår samt att LVHK 
lyckades förhandla så de fick behålla möjligheten att träna i LIH under vårterminen 
har gjort att både LVHK och HIBF haft möjlighet att ha bra träningsmöjligheter under 
året. 
 
Vi har bedrivet verksamhet i Skönadalshallen, Lödde Idrottshall samt i Tolvåkers hall 
A respektive B. I dessa hallar har våra lag tränat och spelat sina matcher.  
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Lagen 
Tanken var att ha ett samarbete med Landskrona Falcons angående ett JAS lag och 
att ha ett eget HJ18 lag. Underlaget räckte inte till för ett eget HJ18 lag varför det fick 
läggas ned. JAS laget med Landskrona har skötts via Falcons. 

Knatte Poolspel Seriespel Junior Senior 
P16-17 P13 F10-11 H4 
P14-15  P11-12 Motion 
  P09-10 OLDBOYS 
   HOTLIPS 
 F14-15   
P=Pojklag F=Flicklag HJ=Herr Junior H4=Herrar Div. 4 

Klubben har under året totalt haft 6 ungdomslag pojkar, 2 ungdomslag flickor, 1 
juniorlag HJ18 samt ett seniorlag Herrar. Vi har dessutom två motionslag. Ett för 
damer och ett för herrar. 

P16-17 har nu fått till ett bra koncept med varierad och rolig träning med 39 aktiva 
barn. Det har varit allt möjligt från Mello-, Disco träning till att ha landslagsstjärnan 
Linus Malmström på plats. Barnen fick också ett minne för livet när de eskorterade 
Svenska landslaget in till match på för-VM. 

De deltog i knatteligan med 4 lag som alla gjorde fantastiska insatser.  

P14-15 har jobbat med att hitta glädjen i innebandyn och i laget.  
Ledarna uttrycker stolthet över lagets prestationer i matcher och träningar, samt den 
utveckling spelarna har haft. 
Truppen är intakt och har ca 30 spelare och ledare. 

P13 har under året fokuserat på sammanhållning, lagkänsla och spelförståelse. 
De har byggt en tightare grupp och skapat en bra grund att bygga vidare på. Ledarna 
uttrycker stolthet över barnens utveckling, både på planen och som individer. 
Antalet aktiva har varit ca 18 st under säsongen. 

F12-13 har lagts ned inför säsongen då det inte fanns ett tillräckligt stort underlag. 
Spelarna har tagits om hand och slussats till andra lag där det varit möjligt. 

F14-15 är ett nystartat lag för som har sin bas i Skönadalshallen i Hofterup där de 
tränat 1 timmer / vecka. Laget har haft en viss omsättning vilket gjort att ledare har 
slutat när deras barn slutat. En föräldragrupp har ställt upp och delar på träningen så 
att barnen får spela. 

P11-12 har jobbat mycket med laget, sammanhållning och individuella utvecklingen 
pga. att det kommit in nya spelare i truppen under säsongen. Detta har gett resultat 
och laget har växt som grupp och spelarna som individer. Moralen är ledarna extra 
stolta över då laget även vid underläge fortsatt kämpa, rest sig och inte givit upp. 
Truppen består av 17 spelare. 
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F10-11 fortsätter att utvecklas. Under säsongen har det jobbats med 
lagsammanhållning, utveckling av alla nivåer inom laget. Man har lyft spelet till en 
mer avancerad nivå genom att jobba med spelsystem. 
Laget har lyckats med helheten, bredden på truppen, bättre spel och en stark 
ledarstab. 
Laget har varit framgångsrikt både i seriespel och i turneringar man deltagit i, vilket 
kan vara en del i att laget har fått fler spelare. 
Vinst i FCH höstcup och i FCH Påskcup. Andra plats i Seriespel och 
Warbergsspelen. 
Laget har vid säsongens slut ca 30 spelare. 

P09-10 har under året spelat i 2 lag. Ett i P09 C-nivå och ett i P10 D-nivå. 
Träning har skett tillsammans och då har man arbetat med team- och lagutvecklingen 
på olika sätt. 
Som team har sammanhållningen inom lag och ledare varit fokus. För spelet så har 
man jobbat med spelstrategier och system. 
Detta har lett till att man behållit spelare och även fått in några nya. 
Vid slutet av säsongen är man drygt 30 spelare. 
 
HJ18 Laget har fått läggas ner då det saknades underlag. 
 
H4 har fortsatt sin utveckling under Pontus Nielsens ledning. 
Fokus har varit på att vara positiva i stället för negativa. Antalet juniorer och talanger 
som kommit har varit högt och de har fått mycket speltid. 
Anfalls- respektive försvarsspel har nötts och det har givit resultat, då man vann H4 
serien och nästa säsong kommer spela i Division 3. 
Antalet aktiva spelare är drygt 20 st. 
 

Oldboys och HotLips är våra motionslag som fortsätter att ha verksamhet i 
Skönadalshallen. HotLips väljer att spela för sin egen skull och ha trevligt 
tillsammans. Oldboys har valt att anmäla lag till både seriespel och till 
skånemästerskapen. 
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Spelarutveckling 
Då hoppet över P09 är stort har dessa spelare inte haft ett lag att utmanas i. 
Några P10 pojkar har spelat med P09. 
Till P10 laget har det ofta behövts spelare och här har man fått en stor hjälp från 
både P11 och F10. 

Cuper 
Vi arrangerade för första gången en Höstcup under höstlovet. Tyvärr fick vi inte 
tillräckligt många anmälda för att kunna arrangera det i den omfattning vi ville. Det 
blev en cup under en dag för en åldersgrupp. De deltagande lagen vara alla nöjda 
och ville alla återkomma om vi gjorde om det igen. 
 Flera lag har deltagit i cuper, både egna och hos andra klubbar. 
Generellt har det gått bra för lagen och några pokaler har också vunnits. 

Sportkommittén 
Sportkommittén har nu startat upp och det finns deltagare från nästan alla lag med i 
gruppen. Frågor som kommittén arbetar med är bland annat att få till träningstider så 
att alla får sina önskemål mötta i största möjliga mån. 

Nysatsning för nästkommande säsong 
Det kommer ske en del omstruktureringar av lagen och spelarnas lagtillhörigheter. 
Detta för att spelare ska utmanas på rätt nivå. 
 
Domare 
Även denna säsong har styrelsen kunnat hålla en egen domarstab bland våra 
ungdomar och vi har klarat oss hela säsongen med egna domare på samtliga 
hemmamatcher där detta krävs. Domarstaben har bestått av totalt 13 matchledare 
och ungdomsdomare. Elin Silfver i styrelsen har rollen som domaransvarig i klubben. 
Elin är själv en av våra domare och ansvarar för kontakten med domarna, fördelning 
av matcher och informera dem om utbildningar, regler mm.  

Ungdomsledare 
Styrelsens arbete med ”Unga ledare” har fortsatt. Lagens önskemål och behov är 
grunden för hur många Ungdomsledare som ska finnas. Under året har 8 st 
ungdomsledare varit aktiva i lagen. Ungdomsledare är aktiva spelare mellan 13–18 
år som bidrar med mycket kunskap om innebandy till våra övriga ledare i laget. Våra 
yngre spelare i lagen ser väldigt mycket upp till dessa unga ledare och det är en 
otrolig tillgång för klubben.  

Speciella Arrangemang 
I samband med lokal derby i H4 mellan HIBF och Kävlinge arrangerades vad vi 
kallade en superlördag. Detta evenemang blev lyckat och genererade också ett rejält 
tillskott i kioskkassan. 
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EKONOMISK REDOGÖRELSE 
Inför säsongen 2023/2024 var budgeten satt med ett minusresultat på -4.200 kronor. 
Det slutliga resultatet blev +149.569,34 kronor.  

BIDRAG + 28tkr (jmf budget) 
Under denna post har vi en differens under Kommunala bidrag.  
Denna består i ökat kommunalt bidrag per aktivitetstimme samt medlemsökning. 

SPONSORER - 228tkr 
Här är avvikelserna stora, beroende på att vi inte fakturerat sponsorerna på grund av 
den stora förseningen av sponsorskyltar och sargdekaler.  
Beslut ska tas om huruvida vi kan fakturera ut något för denna period eller om 
sponsoravtalen automatiskt förlängs ett år. 
Dock så har nya avtal tecknats för att säkra sponsorintäkterna de kommande åren. 
Kostnaderna för att trycka nya skyltar samt att sätta upp ett system för enklare utbyte 
av skyltarna har lett till kostnader som inte var med i budgeten. 

MEDLEMSKAP + 32tkr 
Antalet betalande medlemmar är 256 st, utöver detta så är ledare och funktionärer 
som arbetar ideellt medlemmar utan avgift. 
Differens mot budget beror på att deltagaravgifter i serier hamnat under 
Förbundsavgifter i budget och under Anmälningsavgifter i utfall. 

KANSLI/CENTRALT + 3tkr 
Här är avvikelser på poster med totala summan stämmer. 

KIOSK + 52tkr 
Kiosken har under året även hanterat försäljning av supportermaterial. 
Denna försäljning har under året ökat med nya produkter. 
Ren kioskförsäljning har ökat resultat med 28.000 jämfört med budget. 
Supporter materialet har sålts med liten eller ingen vinst för att i huvudsak bidra till att 
fler bär klubbkläder och ökar klubbkänslan. 

LAGEN + 205tkr 
De stora avvikelserna mot budget ligger i att vi avbokat alla tider vi inte utnyttjar samt 
att ledarersättningarna har minskat mot budget. Lagen har också dragit in pengar till 
sina lagkassor för att kunna anmäla sig till olika verksamheter. 
Vi har också räknat in det faktiska bidraget vårt materialavtal med 
Salming/Innebandyesset ger i frivaror. 

LEDARE + 44tkr 
Vi har inga riktade bidrag för verksamhet inom detta område. Detta är en konsekvens 
av att kombinera ordförande och kassörsuppdraget, vilket gjort att somliga saker har 
prioriterats bort. Vi har dessutom dragit ner på ambitionerna att arrangera mängder 
med aktiviteter eftersom det är samma personer i styrelsen som hanterar allt. 
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HÖSTCUP – 10tkr 
Denna post har inte särredovisats i utfallet men gav ett bra resultat, inte minst 
sportsligt där intresse finns för nya satsningar i höst. 

ÖVRIGT – 5tkr 
Här hamnar diverse småposter och det är alltid svårt att budgetera. 

TOTALT RESULTAT + 154tkr (jmf budget) 
Föreningens resultat för det förkortade verksamhetsåret 2023/2024 slutar på plus 
149.569,34kr, varav 60.000 kommer från kiosken. 
Dessa pengar avsätts till lagkassor för kommande verksamheter som lagen 
bestämmer. 

Föreningen har en välskött ekonomi vilket framgår av balans- och resultatrapport. 
 

UPPFÖLJNING AV VERKSAMHETSPLAN 2023/2024 

KLUBBKÄNSLA 
Klubben saknar en vi-känsla och har svårt att engagera föräldrar och andra vuxna i verksamheten. 
För att vi ska kunna bedriva verksamheten krävs det att vi får en större delaktighet i klubben. 
Vi kommer att arbeta för att förtydliga vad man kan hjälpa till med och delegera ansvar till lagen att 
bemanna kiosk vid egna och A-lagets matcher. 
För att öka på vi känslan ska vi också ta fram supporter-material både till utlåning, men också till 
försäljning. 
De aktiviteter som gjorts är bland annat inköp av flaggor att använda på både hemma och 
bortamatcher, Superlördagen vid lokalderby mot Kävlinge, Nytt supportermaterial. 

PERSONLIG UTVECKLING 
Vi kommer även fortsättningsvis uppmuntra våra ledare, domare och spelare att gå utbildningar och 
delta i fortbildningsträffar. 
Flera ledare, domare samt spelare har deltagit i utbildningar. 

SPORTVERKSAMHETEN 
Vi har länge planerat för att kunna dra igång en sportkommitté. Nu har vi dragit upp riktlinjerna för 
ansvarsområde och befogenheter och kommer att starta upp kommittén. 
Sportkommittén är uppstartad och formerna och uppdragen utvecklas. 

UNGDOMSLEDARE (13-18 år) 
Vi fortsätter satsningen med ungdomsledare i våra yngre lag. Ungdomsledare, som är en aktiv 
spelare, bidrar till ledargruppen med sin kunskap till träningar och matchspel. 
Även i år har vi haft ungdomsledare i lagen. Uppdraget måste förtydligas. 

SPONSRING 
Vi kommer att etablera en sponsorkommitté som har som huvudsyfte att ta fram färdiga paket och att 
skräddarsy lösningar till våra sponsorer. 
Sponsorarbetet har i huvudsak skett genom en person som aktivt arbetat och knutit många 
nya sponsorer till oss. 

ÅTERVÄXT 
Klubben har som mål att starta upp både pojk och flicklag i varje årskull. 
Vi vill erbjuda alla ungdomar glädjen av att få spela innebandy. 
Under året har vissa lag vuxit så mycket att de behöver delas under nästa säsong. 
Nyrekrytering till F10-12 har skett. 
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Tillägg från årsmötet 

• Klubben måste förtydliga hur man ska arbeta med både att behålla spelare men också att 
säkra en återväxt. Uppdraget ligger hos Sportkommittén. 

• Föreningen vill inte att vi ska tappa spelare pga att våra avgifter är för höga. 
Därför bör föreningen arbeta med att ta fram en handlingsplan för hur sådana situationer ska 
hanteras. Detta arbete har inte påbörjats. 

• Vad gäller avgifterna till föreningen så ska vi bli tydligare i vår kommunikation om vad de olika 
avgifterna är för. Detta kommer att förtydligas inför årsmötet 2024. 

• Förslag fanns också på att göra en gemensam avgift för alla som har verksamhet med 
ungdomstaxa och en annan för de med vuxentaxa. Detta bör utredas. Styrelsen ser att det 
kommer slå hårt mot de med få träningstimmar jämfört för de med många. Nu 
baseras priset på faktisk träningstid och de kringkostnader som finns. 

 
 
 
 
 
 
Löddeköpinge 2024-06-10 
 
 
 Thomas Gillerfors Ina Jarnekrantz 
 
 
 Jürgen Bischhaus Marie Chacon Andersson 
 
 
 Kevin Malmros Anna Lindberg 
 
 
 Helena Ganslandt Åsa Torstensson 
 
 
 Elin Silfver 


